
Sahyun ITF Open 2019

Kategorier
Mönster Pojkar Yngre Miniorer VIT
1. Cian Liljesjö - Mölnlycke
2. Oliver Henricsson - Mariestad
3. Andrej Bjelica - Bohus
3. Viggo Elenbrant - Kungsbacka

Mönster Pojkar Yngre Miniorer GUL
1. Hampus Larsson - Mölnlycke
2. Alfred Munteanu - Kungsbacka
3. Dexter Mörner - Kungsbacka
3. Lucky Lindmo - Frölunda

Mönster Pojkar Yngre Miniorer GRÖN/BLÅ
1. William Cronhielm - Eskilstuna

Mönster Pojkar Miniorer VIT
1. Enes Sirdas - Ljungby
2. Samir Sadri - Jönköping
3. Malte Johansson - Ljungby
3. Jamie Jakobsson - Skara

Mönster Pojkar Miniorer GUL
1. Timon Rineholm - Linköping
2. Kevin Forsell - Lindome
3. Felix Von Berg - Lindome
3. Giuliano Tammo - Bohuslän

Mönster Pojkar Miniorer GRÖN
1. Andrej Pajevic - Ljungby
2. Lucas Dahlqvist - Kungsbacka

Mönster Pojkar Kadetter VIT
1. Anes Tresnjic - Skara
2. Nils Magnusson - Kungsbacka
3. Hannes Viktor - Billdal
3. Simon Wirandi - Ljungby

Mönster Pojkar Kadetter GUL
1. Sixten Hultbäck - Ljungby
2. Fabian Sten - Jönköping
3. Arman Avdic - Bohus
3. Vilmer Ekengren - Frölunda

Mönster Pojkar Kadetter GRÖN
1. Morris Brajle - Jönköping
2. Johannes Larsson - Mariestad
3. Matas Tankunas - Mariestad
3. Theo Johansson - Ljungby

Mönster Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD
1. Aston Wallén - Mölnlycke
2. William Persson - Eskilstuna
3. Isak Wärff - Partille
3. Tom Larsson - Frölunda
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Mönster Flickor Yngre Miniorer VIT
1. Nilia Morberg - Kungsbacka
2. Elvira Ekengren - Frölunda
3. Mia Svensson - Bohuslän
3. Stella Zackariasson - Frölunda

Mönster Flickor Yngre Miniorer GUL
1. Esther Davidson - Linköping
2. Charlize Örnberg - Partille
3. Moa Salomonsson - Bohuslän
3. Elina Baranou - Jönköping

Mönster Flickor Miniorer VIT
1. Effy Myrén - Billdal
2. Gabriella Franke - Floda
3. Wilma Hadad - Värnamo
3. Alma Adrian - Torslanda

Mönster Flickor Miniorer GUL
1. Felizia Andersson - Jönköping
2. Cayenne Fahlén - Stenungsund
3. Julia Åberg - Ahlafors
3. Elin Nyberg - Ahlafors

Mönster Flickor Miniorer GRÖN
1. Ella Cronhielm - Eskilstuna
2. Isabella Johansson - Stockholm TiP
3. Louise Ersman - Frölunda
3. Marika Nadolska - Jönköping

Mönster Flickor Kadetter VIT
1. Emilia Halldin - Stenungsund
2. Amanda Gerdin - Ahlafors
3. Lone Sandin - Eskilstuna
3. Annie Karheiding - Billdal

Mönster Flickor Kadetter GUL
1. Emelie Boström - Ahlafors
2. Meia Lubian - Partille
3. Elsa Erixon - Bohus
3. Nellie Rosvall - Mölnlycke

Mönster Flickor Kadetter GRÖN
1. Isabella Tsang - Frölunda
2. Livia Ebersjö - Linköping
3. Lova Wallin - Mölnlycke
3. Elvira Bjerkevik - Jönköping

Mönster Flickor Kadetter BLÅ/RÖD
1. Michaela Hillgren - Frölunda
2. Emelie Lindström - Bohus
3. Elin Johansson - Ljungby
3. Magdalena Pajevic - Ljungby

Sparring Pojkar Yngre Miniorer VIT -130cm
1. Viggo Zackariasson - Frölunda
2. Cian Liljesjö - Mölnlycke
3. Filip Karlsson - Frölunda
3. Emil Bramlöv - Bohus
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Sparring Pojkar Yngre Miniorer GUL +140cm
1. Hampus Larsson - Mölnlycke
2. Emil Ekblom - Mariestad

Sparring Pojkar Yngre Miniorer GRÖN/BLÅ -130cm
1. William Cronhielm - Eskilstuna

Sparring Pojkar Miniorer VIT -140cm
1. Samir Sadri - Jönköping
2. Malte Johansson - Ljungby
3. Enes Sirdas - Ljungby
3. Theodor Gustavsson - Jönköping

Sparring Pojkar Miniorer GUL -140cm
1. Tim Floden - Frölunda
2. Timon Rineholm - Linköping

Sparring Pojkar Miniorer GRÖN +150cm
1. Andrej Pajevic - Ljungby
2. Lucas Dahlqvist - Kungsbacka

Sparring Pojkar Kadetter VIT -150cm
1. Simon Wirandi - Ljungby
2. Nils Magnusson - Kungsbacka
3. Anes Tresnjic - Skara
3. Benjamin Skoog - Eskilstuna

Sparring Pojkar Kadetter GUL -150cm
1. Sixten Hultbäck - Ljungby
2. Arman Avdic - Bohus
3. Isak Westerberg - Partille
3. Marwin Ekström - Bohus

Sparring Pojkar Kadetter GRÖN -150cm
1. Morris Brajle - Jönköping
2. Vincent Leppäaho - Järna
3. Johannes Larsson - Mariestad
3. Matas Tankunas - Mariestad

Sparring Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD -150cm
1. William Persson - Eskilstuna
2. Aston Wallén - Mölnlycke

Sparring Flickor Yngre Miniorer VIT -135cm
1. Melissa Poricanin - Värnamo
2. Nilia Morberg - Kungsbacka
3. Stella Zackariasson - Frölunda
3. Emy Holland - Ljungby

Sparring Flickor Yngre Miniorer VIT +135cm
1. Ella Krüger - Mariestad

Sparring Flickor Yngre Miniorer GUL -125cm
1. Elina Baranou - Jönköping
2. Emma Kyllönen - Kärra

Sparring Flickor Yngre Miniorer GUL -135cm
1. Leia Wixe - Jönköping
2. Moa Salomonsson - Bohuslän
3. Charlize Örnberg - Partille
3. Esther Davidson - Linköping
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Sparring Flickor Yngre Miniorer GUL +135cm
1. Liv Bjerke - Jönköping

Sparring Flickor Miniorer VIT -135cm
1. Ronya Ilami - Jönköping
2. Frida Ramström - Linköping
3. Wilma Hadad - Värnamo
3. Alva Hadad - Värnamo

Sparring Flickor Miniorer VIT -145cm
1. Michell Wloch - Värnamo
2. Alma Adrian - Torslanda
3. Effy Myrén - Billdal
3. Emma Jävermo - Ahlafors

Sparring Flickor Miniorer VIT +145cm
1. Elin Adolph - Billdal
2. Malva Kvamme - Billdal
3. Lara Serriie - Ljungby
3. My Ulfheden - Ahlafors

Sparring Flickor Miniorer GUL -135cm
1. Leona Baranou - Jönköping
2. Thea Rineholm - Linköping
3. Felizia Andersson - Jönköping
3. Tuva Andersen - Eskilstuna

Sparring Flickor Miniorer GUL -145cm
1. Ida Ledhagen - Jönköping
2. Tilda Petersson - Ljungby
3. Julia Åberg - Ahlafors
3. Stella Dutina - Stockholm TiP

Sparring Flickor Miniorer GUL +145cm
1. Talitha Wecklauf - Frölunda
2. Hanna Nilsson - Ljungby
3. Elin Nyberg - Ahlafors
3. Vilja Lindeberg - Ljungby

Sparring Flickor Miniorer GRÖN -135cm
1. Ella Cronhielm - Eskilstuna

Sparring Flickor Miniorer GRÖN -145cm
1. Isabella Johansson - Stockholm TiP
2. Matilda Ljunggren - Partille

Sparring Flickor Miniorer GRÖN +145cm
1. Marika Nadolska - Jönköping
2. Louise Ersman - Frölunda

Sparring Flickor Kadetter VIT -150cm
1. Amanda Gerdin - Ahlafors
2. Emilia Halldin - Stenungsund

Sparring Flickor Kadetter VIT -160cm
1. Lone Sandin - Eskilstuna
2. Annie Karheiding - Billdal
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Sparring Flickor Kadetter GUL -150cm
1. Emelie Boström - Ahlafors
2. Meia Lubian - Partille
3. Filippa Clarke - Partille

Sparring Flickor Kadetter GUL -160cm
1. Emma Dahl - Ljungby
2. Wiktoria Ficner - Ljungby
3. Nelly Danielsson - Stenungsund
3. Tilly Augotsson Götesson - Ljungby

Sparring Flickor Kadetter GUL +160cm
1. Elsa Erixon - Bohus
2. Nellie Rosvall - Mölnlycke
3. Elif Akgun - Frölunda
3. Emma Johansson - Partille

Sparring Flickor Kadetter GRÖN +160cm
1. Elvira Bjerkevik - Jönköping
2. Wilma Zackariasson - Frölunda
3. Livia Ebersjö - Linköping
3. Elvira Linell - Jönköping

Sparring Flickor Kadetter BLÅ/RÖD -160cm
1. Emelie Lindström - Bohus
2. Elin Johansson - Ljungby

Sparring Flickor Kadetter BLÅ/RÖD +160cm
1. Magdalena Pajevic - Ljungby
2. Michaela Hillgren - Frölunda

Sparring Pojkar Miniorer VIT -150cm/+150cm
1. Thor Lach - Ljungby
2. Alen Cepic - Värnamo

Sparring Pojkar Miniorer GUL -150cm/+150cm
1. Denis Shegai - Frölunda
2. Melvin Bramlöv - Bohus
3. Linus Andersson Wessman - Jönköping
3. Liam Dahlsten - Lindome

Sparring Pojkar Kadetter VIT -160cm/+160cm
1. Vikor Gordon - Jönköping
2. Hannes Viktor - Billdal

Sparring Pojkar Kadetter GUL -160cm/+160cm
1. Charlie Krantz - Frölunda
2. Fabian Sten - Jönköping
3. Yosuf Abdulwahid - Skara
3. Adrian Hersvik - Kärra

Sparring Pojkar Kadetter GRÖN -160cm/+160cm
1. Piter Kasih - Jönköping
2. Josip Jurkic - Jönköping

Sparring Pojkar Kadetter BLÅ/RÖD -160cm/+160cm
1. Tom Larsson - Frölunda
2. Isak Wärff - Partille
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Sparring Flickor Kadetter GRÖN -150cm/-160cm
1. Nellie Persson - Ljungby
2. Isabella Tsang - Frölunda
3. Julia Zettervall - Eskilstuna
3. Lova Wallin - Mölnlycke

Sparring Pojkar Yngre Miniorer VIT -140cm/+140cm
1. Gillion Wecklauf - Frölunda
2. Dexter Möller-Kearney - Frölunda
3. Kasper Claesson - Ljungby
3. Viggo Elenbrant - Kungsbacka

Sparring Pojkar Yngre Miniorer GUL -130cm/-140cm
1. Dexter Mörner - Kungsbacka
2. Liam Basa - Eskilstuna
3. Alfred Munteanu - Kungsbacka
3. Emre Alsancak - Frölunda
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